平成２８年１月２９日

株 主 各 位

埼玉県さいたま市中央区上落合２丁目３番１号

株式会社 ゴ ル フ ・ ド ゥ

代表取締役社長 伊東 龍也

株主名簿管理人変更の公告

このたび当社は、平成２８年２月１日より下記のとおり、株主名簿管理人を変更いたしますの

で、公告いたします。

記

株主名簿管理人  東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

  株式会社アイ・アール ジャパン

同事務取扱場所  東京都千代田区霞が関三丁目２番５号

  株式会社アイ・アール ジャパン 証券代行業務部

  電話 ０１２０－９７５－９６０（通話料無料）

以 上